
UCHWAŁA NR III/17/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2013 r. Nr 594 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U z 2014 r., poz. 518) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy dzierżawy  po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3-ch lat z Panią Edytą Gajdą  gruntu, oznaczonego działką nr 131/2  o pow. 
52 m², położonego w Żarach przy ul. Armii Krajowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 0AB535C0-DDCF-44C3-A358-EA6946F25809. Uchwalony Strona 1




